hora pte hoc plu iudice  
 am pleni deligis et est ad  
 flucua pntu bonoz rdo  
 mto q qtement **S**olus  
 patet q mistri sut illi qui  
 modicas voluptates carnis  
 ut dicias et honores pnt  
 pponit gaudys ali **S**nde  
**S**n sup **C**am **V**era vix e  
 gaudiu et plu q no de  
 cata sed decatore gapi  
 q ad possiderio nca tollit  
 ate cui pata oio aliude  
 iocunditas mecor est omo  
 suauitas dolor est oia dulce  
 amay ome decoz fedu de  
 aliud qd delectare possit mo  
 lectu qm ibi hebis gaudia  
 mltia piosa et dulaa hoc  
 que an smone

**S**pu deduxit dng puias  
 rectas **S**apic x **E**st pnt  
 q si volug salua opt nos  
 iustos i veta **S**n pte **S**ec  
 porta dm iust i tbut ida  
**S**z d. q e iustia **V**no fm  
**S**n **I** quoda smoe **S**z iustia  
 e dng tbut vniq qd  
 pnt est et iustiaa tene  
 e honorificad et multu  
 lauda le **S**n **A**pl **S**o **C**th **S**z  
 pulchritudo dng est iustia

Propter quod quod tenet.  
 deo et sibi ipse et sic  
 det unquam reddere quod suum est  
 si vult salvari et iustitiam invenire  
 Primum quod quod deo tenet est obedientia  
 Ita sic homo expulsus est de  
 paradiso propter obedientiam sic nos  
 iuste deus prohibet. **En** quod  
 tenet deo obedientiam quod pro  
 ceptis quod sunt scripta in manibus et  
 pedibus hominis. **In** pedibus  
 pro deo actibus pedum. **In**  
 manibus pro deo actibus manuum  
**Deo** autem scripta sunt in dictis  
 partibus corporis ad designandum  
 quod precepta divina debent regere  
 in omnibus manus operacionum. **Ne**  
 idcirco nemo contra divina opera  
 faciat et dirigat gressus  
 affectibus ne precepta divina  
 transgrediamur. **En** **19** dicit  
**Si** vis vitam ingredi serva  
 mandata. **Et** est scilicet quod non  
 solum deo deus obedientiam sed  
 etiam preceptis ecclesie locum dei.  
**En** **19** **O**bedientia quod maioribus  
 prebet deo exhibet. **Unde**  
 scilicet quod quod sacerdotes et plebanus  
 tuus preceptis festiva et ieiunio  
 nate tunc sic adimplet deo  
 ac si ipse pro precepisset.  
**En** **Luc** **x** **U**os audit  
 me audit qui vos premit me  
 premit hoc ipse non audit  
 qui diebus festis laborat

Contra quos dicit **Exo** **20**  
**Non** facies ideo omne opus  
**Exo** **34** quod quod sabbatum  
 violat laborando vel mec-  
 tacionibus itedendo vel etiam  
 qui unctionem in diebus festis  
 excent sic rustia quod quod  
 ad hoc vel ad quod milia  
 vult et nunquam missum vel  
 sermone ipso die audit. **Et**  
 etiam qui vadit in diebus  
 festis ad foras et emunt  
 et vendunt comala quod veni-  
 et pro. **Luc** **14** **Insipet**  
 qui sabbatum diebus denotat  
 mo diu laborat et sic vis  
**Ita** omnes qui deum offendunt  
**Et** ipse puniunt ad hoc. **Pro**  
 iure quod qualibus pro fortuna  
 sed quod captivatus vel accepto-  
 ribus proliat vel equi con-  
 ledit vel moriunt vel domo  
 igne quod hucit vel quod iniquitas  
 devastat progetes con vel  
 alia fortuna illis accidit  
 quod depauperant. **Ne** puniunt  
 quod in iure ut sic deo quod  
 infemat propter vel pro  
 et quod cadit et frangit  
 cura vel brachia et vis  
 et tunc omnes eos festiva ad  
 mto deest laborat quia  
 antea laborant in festiva  
 deluerunt. **En** **Salomon**  
 proque hoc propter propter et puniunt  
**Terio** puniunt iura quod